
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.06.2021 № 8-16/VIII 

 м. Золотоноша 

  

Про передачу основних засобів (приміщення колишньої 

Золотоніської станції юних техніків) 
  

Розглянувши лист відділу освіти Золотоніської міської ради (14.05.2021  

№ 1505) про передачу приміщення колишньої Золотоніської станції юних 

техніків, що знаходиться за адресою: м. Золотоноша, вул. Незалежності 13-б на 

баланс управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
  

міська рада вирішила: 
 

1.  Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

(Строкань О.М.) передати , а управлінню житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.) прийняти на баланс основні засоби  згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова             Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Артем Харін  23093 



                                                                                               Додаток  

до рішення міської ради  

від 02.06.2021 № 8-16/VIII 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, що передаються на баланс УЖКГ 

 

№ 

п.п. 
Найменування майна Кількість 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Сума зносу (грн.) 

1 Будинок цегляний 1 272 571,00 191 751,91 

2 Будинок 1 57 221,00 57 221,00 

3 Туалет 1 1 250,00 498,71 

4 Склад-гараж 1 47 033,00 47 033,00 

Всього  4 378 075,00 296 504,62 

 

 

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК 

 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


